
Contacto

Teléfono 926292800
Fax 926292802
Correo Electrónico 
contratos.tgss-ciudad-real.dp@seg-social.es

Dirección Postal

Avda. Rey Santo, 2
(13001) Ciudad Real España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 13/PASA 1/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-12-2019 a
las 17:01 horas.

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de Ciudad Real
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hRd2YAls2TIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación del cuadro general de baja tensión y los trámites
correspondientes a su legalización, ubicado en la c/ Lorenzo Rivas, 25 OISS de Alcázar de San Juan
dependiente de la Dirección Provincial de la TGSS/INSS de Ciudad Real

Presupuesto base de licitación
Importe 27.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.314,05 EUR.

Clasificación CPV
31210000 - Aparatos eléctricos de conmutación o protección de circuitos eléctricos.

Plazo de Ejecución
3 Día(s)

Observaciones: Se realizará fuera de horario de los funcionarios para que las tareas administrativas no se interrumpan

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

Lorenzo Rivas 25
(13600) Alcázar de San Juan España

MEJOR VALORADA

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hRd2YAls2TIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=036aee78-1a7f-439d-8715-aa9a97415aeb


Lugar

Sala de Juntas

Dirección Postal

Avda Rey Santo, 2
(13001) Ciudad Real España

Evento de apertura sobre mixto Doc.
admin y c. cuantificables autom

Apertura sobre oferta económica
El día 02/12/2019 a las 09:30 horas
Apertura sobre Documentación administrativa y
criterios cuantificables automáticamente

Precio de la oferta más baja 17.857 EUR.
Precio de la oferta más alta 18.950 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

MONTAJES ELECTRICOS CRESCENCIO PEREZ, S.L.
NIF B13247036
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.857 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.606,97 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 04/12/2019
Plazo de Formalización Del 11/12/2019 al 13/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/11/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Compromiso ejecución



: OtrosSubtipo Criterio 
: 30Ponderación 

: Según PCAPExpresión de evaluación 
: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Compromiso ejecución tareas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: Según PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
: Según PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 70Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=M%2BHepiKMIZqrz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004737807 |  2019-617611 | Tue, 10 Dec 2019 17:01:03:819 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
128380406975392960696913441953947767433 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=M%2BHepiKMIZqrz3GQd5r6SQ%3D%3D

